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Продажа 2-комнатной квартиры
66.4м², 9/12 этаж
7 000 000 ₽

 66.4м²   9   2

Иркутск, Правобережный, Топкинский мкр, 77/3

Б
 
Белов Илья
Станиславович
Агент

+7 (950) 111-17-89
belov.ilya@century21.ru

Продаём просторную ВИДОВУЮ КВАРТИРУ в ЖК Топкинские Горки . Ключевые
параметры: Общая площадь: 66,4 кв. м (общая). Этаж 9 в 12 этажном доме
планировка: спальня, кухня-гостиная, с/узел раздельный (туалет, ванна),
гардеробная, каридор. Состояние: хороший ремонт. Большая вместительная
гардеробная Санузел: Раздельный. Состояние: хороший ремонт. Почему эта
квартира отличный выбор: Качественный ремонт под ключ с использованием
современных материалов, есть мебель, есть вся сантехника и электрика,
можно заехать и жить или сразу сдавать в аренду и получать прибыль.
Ликвидный 9 этаж, 2 лифта. Прекрасный вид из окон, много света и
воздуха.Жилой комплекс Топкинские Горки это: Современная архитектура и
благоустроенная территория. Собственная инфраструкт... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-664m2-912-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-664m2-912-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
66.4м², 9/12 этаж
7 000 000 ₽

 66.4м²   9   2

Иркутск, Правобережный, Топкинский мкр, 77/3

Б
 
Белов Илья
Станиславович
Агент

+7 (950) 111-17-89
belov.ilya@century21.ru

Продаём просторную ВИДОВУЮ КВАРТИРУ в ЖК Топкинские Горки . Ключевые
параметры: Общая площадь: 66,4 кв. м (общая). Этаж 9 в 12 этажном доме
планировка: спальня, кухня-гостиная, с/узел раздельный (туалет, ванна),
гардеробная, каридор. Состояние: хороший ремонт. Большая вместительная
гардеробная Санузел: Раздельный. Состояние: хороший ремонт. Почему эта
квартира отличный выбор: Качественный ремонт под ключ с использованием
современных материалов, есть мебель, есть вся сантехника и электрика,
можно заехать и жить или сразу сдавать в аренду и получать прибыль.
Ликвидный 9 этаж, 2 лифта. Прекрасный вид из окон, много света и
воздуха.Жилой комплекс Топкинские Горки это: Современная архитектура и
благоустроенная территория. Собственная инфраструкт... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-664m2-912-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

11
-1

7-
89


